(三)审议通过《关于参与巨单高速项目施工的议案》

2016年12月，山东高速巨单公路有限公司（以下简称“巨单公路公司” ）发布了招标公告，选聘国家

高速德上线巨野至单县（鲁皖界）段（以下简称“巨单高速” ）施工方。 本公司全资子公司山东省路桥集

团有限公司（以下简称“路桥集团” ）与中国葛洲坝集团股份有限公司(以下简称“葛洲坝” )组成联合体

投标巨单高速项目。 2017年1月25日，公司披露《项目中标公告》，路桥集团与葛洲坝组成的联合体被确

定为巨单高速项目一标段中标单位，联合体中标价肆拾捌亿伍仟伍佰捌拾壹万叁仟肆佰捌拾玖元柒角整

(￥4,855,813,489.70)。 目前联合体拟与发包方巨单公路公司签署《施工合同协议书》。

参与巨单高速项目施工有利于路桥集团做大做强公司施工承包主业， 为公司赚取稳定的施工利润；

葛洲坝拥有雄厚的履约实力与良好的企业信誉，路桥集团因葛洲坝原因受到不利影响的风险不大。 《施

工合同协议书》仅约定了联合体承担的本项目总体工程量，未明确各成员分担的具体工程量份额。 董事

会及股东大会审议通过本议案后，由公司管理层负责在《施工合同协议书》框架下根据具体情况与对方

协商确定上述事宜，联合体各成员签署相关协议以进一步明确各自分担的具体工程量份额及相关权利义

[...]

明确各自分担的具体工程量份额及相关权利义务。

3、《关于参与巨单高速项目施工的议案》。

2016年12月，山东高速巨单公路有限公司（以下简称“巨单公路公司” ）发布了招标公告，选聘国家

高速德上线巨野至单县（鲁皖界）段（以下简称“巨单高速” ）施工方。 本公司全资子公司山东省路桥集

团有限公司（以下简称“路桥集团” ）与中国葛洲坝集团股份有限公司(以下简称“葛洲坝” )组成联合体

投标巨单高速项目。 2017年1月25日，公司披露《项目中标公告》，路桥集团与葛洲坝组成的联合体被确

定为巨单高速项目一标段中标单位，联合体中标价肆拾捌亿伍仟伍佰捌拾壹万叁仟肆佰捌拾玖元柒角整

(￥4,855,813,489.70)。 目前联合体拟与发包方巨单公路公司签署《施工合同协议书》。

参与巨单高速项目施工有利于路桥集团做大做强公司施工承包主业， 为公司赚取稳定的施工利润；

葛洲坝拥有雄厚的履约实力与良好的企业信誉，路桥集团因葛洲坝原因受到不利影响的风险不大。 《施

工合同协议书》仅约定了联合体承担的本项目总体工程量，未明确各成员分担的具体工程量份额。 股东

大会审议通过本议案后，由公司管理层负责在《施工合同协议书》框架下根据具体情况与对方协商确定

上述事宜，联合体各成员签署相关协议以进一步明确各自分担的具体工程量份额及相关权利义务。